Постановление Администрации города № 903 от 13.02.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.12.2011

№ 8981 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, оказываемых
муниципальными учреждениями,
подведомственными заместителю
главы Администрации города
Алешковой Н.П.»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), постановлением Администрации города от 24.02.2011  №  844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа        город Сургут» (с изменениями от 30.11.2012 № 9220):
1. Внести в постановление Администрации города от 21.12.2011 № 8981 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными заместителю главы Администрации города Алешковой Н.П.» изменение, изложив приложение к постановлению            в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________

Перечень

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями,

подведомственными заместителю главы Администрации города

Алешковой Н.П.
	Наименование
муниципальной
услуги
	Наименование муниципальных бюджетных,
автономных и казенных учреждений,
оказывающих муниципальную услугу

	Организация торжественных церемоний и культурных,
досуговых мероприятий
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец торжеств»